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Dzisiaj, 28 sierpnia (20:38) 

Aktualizacja: 2 minuty temu

Od niedzieli zmiany w rozkładach jazdy
pociągów Kolei Mazowieckich. Koniec
utrudnień na części linii

fot. Allgau/Wikimedia Commons

Od niedzieli będzie obowiązywał nowy rozkład Kolei Mazowieckich. Czekają nas nie

tylko zmiany w godzinach kursowania, ale to też koniec utrudnień na wielu liniach.

Zmiany czekają także podróżujących koleją dalekobieżną.

– Wracamy z bezpośrednimi połączeniami z Dęblinem – mówi Donata Nowakowska z KM. –

Pociągi Kolei Mazowieckich wjadą na zmodernizowany odcinek Otwock-Pilawa. Będzie

bezpośrednie połączenie KM do Dęblina. Na odcinku Otwock-Pilawa ruch pociągów będzie

się odbywał jednotorowo. Uzupełniająco będzie jeszcze kursowała zastępcza komunikacja

autobusowa – informuje. 

Do 4 września potrwają jeszcze prace modernizacyjne na stacji w Rembertowie. – Pociągi

nadal będą kursowały według zmienionego rozkładu jazdy. Część połączeń będzie odwołana.

Do czasu zakończenia prac zostało wprowadzone wzajemnego honorowanie biletów KM i

ZTM – wyjaśnia Donata Nowakowska.

– Prace będą dalej prowadzone na linii do Łowicza aż do 10 października – dodaje

Nowakowska. – Na odcinku Sochaczew-Bednary będzie kontynuowana modernizacja.

Ponadto od 30 sierpnia do 10 października na odcinku Błonie-Teresin-Niepokalanów ruch

pociągów będzie się odbywał po jednym czynnym torze – 

 Szukaj …
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Udostępnij
Od niedzieli zmiany w rozkładach
jazdy pociągów Kolei Mazowieckich.
Koniec utrudnień na części linii

Warszawa s�nansuje szczepienia
grypowe pracownikom oświaty

Powiat żuromiński w żółtej stre�e.
„Nauka w szkołach, ale zmian sporo”

Nowy Świat. Ratusz zapowiada
więcej patroli i dokładny monitoring

Płock. 6-latek znęcał się nad
szczeniakiem. Sprawę bada policja

Koronawirus na Mazowszu. 9108
zakażonych, 404 pacjentów zmarło

Koronawirus w Warszawie. 3266
zakażonych, zmarło 135 pacjentów

W tym tygodniu niedziela handlowa.
Kolejne dopiero w grudniu
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pociągów będzie się odbywał po jednym czynnym torze – 

Utrudnienia, ze względu na trwające modernizacje, będą obowiązywały także na trasach

Tłuszcz-Ostrołęka, Warszawa-Skarżysko Kamienna i między Kutnem a Sierpcem.

Zmiany w kolei dalekobieżnej

Do użytku zostanie oddany drugi, wyremontowany tor na trasie Warszawa-Lublin. Dzięki

temu podróż na tej trasie skróci się nawet o 20 minut. Drugi tor zostanie oddany także na

fragmencie trasy z Warszawy do Radomia, co oznacza możliwość kursowania większej liczby

pociągów na tej trasie.

Na trasy wrócą też pociągi, których kursowanie zostało zawieszone na czas pandemii.

Szybkie wieczorne połączenie pomiędzy Warszawą i Krakowem zapewnią między innymi

pociąg IC Łokietek, a także IC Warmia relacji Olsztyn Główny-Kraków Główny. Od 30 sierpnia

do dyspozycji pasażerów będzie także kursujący codziennie TLK Bryza relacji Olsztyn-

Kołobrzeg-Olsztyn.

Jesienią ponownie zostanie ograniczony ruch na trasie z Krakowa do Zakopanego. Kolejarze

uruchomią tam zastępczą komunikację autobusową. Uruchomienie takiej komunikacji

będzie też konieczne na innych trasach, w związku z pracami na torach.

W związku z pracami modernizacyjnymi za pociągi na odcinku miedzy Zbąszynkiem a Zieloną

Górą nadal będzie kursować zastępcza komunikacja autobusowa. Zmiany będą dotyczyły

pociągów IC Zielonogórzanin, IC Bachus, IC Wawel, IC Ukiel, IC Czartoryski i IC Stoczniowiec. Z

przesiadką do autobusów na odcinku Łuków-Lublin będą musieli się także liczyć pasażerowie

pociągów TLK Inka i TLK Tuwim w związku z modernizacją linii nr 30.

W związku z przerwą w ruchu na linii 403 uruchomiona zostanie komunikacja autobusowa

na odcinku Piła-Szczecin Główny za pociąg TLK Staszic.

Nowa korekta rozkładu – będzie obowiązywać do 7 listopada.

Czytaj też: Radny PiS: koniec prac przy RCS nawet jesienią 2021 roku
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